
  
 

UCHWAŁA   NR  II/ 11 /2014 
 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia 30 grudnia 2014r. 

 
 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Kotlin na rok 2014, które nie wygasają              
z  upływem roku budżetowego 

 
 

  Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1`990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz art. 263  ust. 2 -5 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity  Dz. U. poz.885 ze zm.)  Rada Gminy Kotlin uchwala, co 
następuje: 

 
 
 

  § 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Kotlin na rok 2014, które  nie  wygasają 
z upływem roku budżetowego, ostateczne terminy ich dokonania oraz plan finansowy tych 
wydatków  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 
 
  § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin.   
 
 
 
 
         
        Przewodniczący Rady 
 
            Tomasz Kosiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U ZA S A D N I E N I E 
 

do uchwały  Nr II/11/2014  
RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia 30 grudnia 2014r. 
 
 

 
w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Kotlin na rok 2014, które nie wygasają                            
z upływem roku budżetowego 
 
 
  Zgodnie z wymogami ustawy o finansach publicznych, aby zaplanowane a nie 

zrealizowane kwoty wydatków nie wygasły z upływem roku budżetowego i mogły zostać 
wykorzystane w roku następnym, Rada Gminy musi uchwalić wykaz wydatków wraz z planem 
finansowym i określić ostateczny termin realizacji każdego wydatku. 
 

Dz. .010   - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  Remont stacji uzdatniania wody w Magnuszewicach. 
Powyższe zadanie jest w trakcie realizacji, a jego zakończenie zgodnie z zawartą umową 
zaplanowano na dzień 29 grudnia 2014r. W trakcie realizacji przedsięwzięcia mogą wystąpić 
trudności w wykonywanych pracach remontowych. W związku z powyższym termin zakończenia 
może ulec zmianie. 
 
  Połączenie sieci wodociągowej Magnuszewice Wyszki. 
Wymienione przedsięwzięcie jest w trakcie realizacji. Jednak ze względu na warunki 
atmosferyczne jak również wykonanie przejścia  pod torami kolejowymi termin zakończenia 
przedłużono do  dnia 31 stycznia 2015r. W przypadku wystąpienia większych trudności                           
w realizacji operacji termin zakończenia zostanie przedłużony.                                                                 
 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Wola Książęca. 
 
Sieć kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wola Książęca  została zakończona. Przedsięwzięcie to 
realizowane było z udziałem  środków unijnych. Zgodnie z zawartą umową  za prace  nadzoru 
inwestorskiego  zostanie  dokonana zapłata po zakończeniu  budowy oraz dokonaniu rozliczenia 
przedsięwzięcia. Operacja ta jest w trakcie  rozliczania i do końca 2014r. nie zostanie zakończona. 
 
Dz. 801 - Oświata i wychowanie 
 
  Realizacja projektu pod nazwą "Przedszkole Słoneczko dla wszystkich dzieci" . 

Przedszkole Publiczne w Kotlinie  realizuje projekt POKL.09.01.01-30-072/12-00. Program ten 
realizowany jest przez okres dwóch lat, to jest od września 2013r. do czerwca 2015r. Środki 
finansowe przyznane na realizację operacji w roku 2014, a nie  wykorzystane stanowią  wydatek 
roku 2014, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
 
 
          Załącznik 

 



          do uchwały nr II/11/2014 
          Rady Gminy Kotlin  
          z dnia 30 grudnia 2014r. 
 
 
 
Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają  
 z upływem roku budżetowego 2014. 
 
 
Lp. Klasyfikacja budżetowa TREŚĆ Kwota Ostateczny termin  

wykorzystania 
wydatków 

Dział  Rozdział Paragraf 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 279 292,40  
  01010  Infrastruktura wodociągowa 

 i sanitacyjna wsi 
279 292,40  

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

278 842,40  

 Remont stacji uzdatniania 
wody Magnuszewice 

196 502,40        30.06.2015 

Połączenie sieci wodociągowej  
Magnuszewice Wyszki 

 16 370,00        30.06.2015 

Budowa kanalizacji sanitarnej  
wraz z przyłączami w  m. Wola  
Książęca           

 
 66 420,00 

 
       30.06.2015 

2. 801   Oświata i wychowanie  31 645,96  
  80104  Przedszkola  31 645,96  

 3027 Wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 

      824,30        30.06.2015 

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 18 140,16        30.06.2015 

4117 Składki na ubezpieczenie  
społeczne 

   2 211,30        30.06.2015 

4127 Składki na fundusz pracy       313,87        30.06.2015 
4177 Wynagrodzenie bezosobowe         32,00        30.06.2015 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia    5 577,26         30.06.2015 
4247 Zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych i książek 
   4 547,07        30.06.2015 

  

 


